
  

 
 

Akademia równych szans 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Realizator projektu - Gmina Zatory 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Zarządzenie Nr 33/2013 

Wójta Gminy zatory 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie regulaminu do projektu „Akademia równych szans” realizowanego przez 

Gminę Zatory 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r., poz.594) zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustalam regulamin określający zasady uczestnictwa i rekrutacji w projekcie 

„Akademia równych szans” , który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Zatory 

/-/Włodzimierz Kaczmarczyk 


